



УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Михайлов М.Н.

(подпись)

2019 г.

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Публичное акционерное общество «Фортум», филиал Энергосистема «Западная Сибирь», Исполнительная Дирекция

(полное наименование предприятия)

625023, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Одесская, 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7203162698

(ИНН работодателя)





1058602102437

(ОГРН работодателя)

40.10.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Рубцов Д.В.	<u>30.12.2019</u> (дата)
 (подпись)	Филиппова А.В.	<u>30.12.2019</u> (дата)
 (подпись)	Задружный А.В.	<u>30.12.2019</u> (дата)
 (подпись)	Федосеев А.В.	<u>30.12.2019</u> (дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17	Главный специалист по АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный метролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Исполнительная дирекция, Энергосистема "Западная Сибирь" / Отдел складского хозяйства																								
19	Начальник централизованного складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1	Специалист по МТС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2	Специалист по МТС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор филиала Энергосистема «Западная Сибирь»

Михайлов М.Н.

 (подпись)
 30.12.2019
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный специалист по охране труда отдела ОТ, ЭиПБ технологического надзора

Задружный А.В.

 (подпись)
 30.11.2019
 (дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Руководитель сектора расчетов и анализа технико-экономических показателей производственно-технического отдела

Рубцов Д.В.

 (подпись)
 30.12.2019
 (дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Председатель совета представителей ППО (по согласованию)

Федосеев А.В.

 (подпись)
 30.12.2019
 (дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Менеджер по управлению персоналом Исполнительного аппарата ПАО «Фортум»

Филиппова А.В.

 (подпись)
 30.12.2019
 (дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3228

Младший научный сотрудник
 Пригородова Татьяна Николаевна

 (подпись)
 10.12.2019
 (дата)